АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2018 г. № 0254 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» от 19 февраля 2016 года № 0115-па

В соответствии с п. 7 Приложения № 1 к областному закону от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Пинежский район» от 19 февраля 2016 года № 0115-па «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района»:
  1.1 Подпункт б) пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:
 «Лица, замещающие муниципальные должности в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района, - ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.».

  1.2. Абзац 1 пункта 6 Положения изложить в следующей редакции:

«В случае если лица, замещающие муниципальные должности в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района, обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте б) пункта 3 настоящего Положения.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин